СУХОЛОЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

12 октября 2016 года  № 26/133

г. Сухой Лог

Об использовании сведений об избирателях, содержащихся в

списках избирателей по выборам в единый день голосования 18

сентября 2016 года, для уточнения Регистра избирателей, участников

референдума

Руководствуясь Постановлением Избирательной комиссии

Свердловской области № 41/341 от 04.10.2016 года «Об использовании

сведений об избирателях, содержащихся в списках избирателей по выборам

18 сентября 2016 года, для уточнения Регистра избирателей, участников

референдума», Сухоложская городская территориальная избирательная

комиссия РЕШИЛА:

1. Произвести изъятие из опечатанных мешков или коробок списков

избирателей, использовавшихся для проведения голосования по выборам

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года, с составлением

соответствующего акта для использования содержащихся в них сведений об

избирателях при уточнении Регистра избирателей, участников референдума.

2. До 01 января 2017 года системному администратору

Сухоложской городской территориальной избирательной комиссии

Шунайловой Н.Н. произвести уточнение Регистра избирателей с

использованием списков избирателей, участников референдума в строгом

соответствии с требованиями Положения о Государственной системе

регистрации (учета) избирателей, участников референдума в Российской

Федерации, обеспечив организацию режима конфиденциальности

информации, содержащейся в списках избирателей, при проведении

 2

уточнения Регистра избирателей, участников референдума в соответствии с

требованиями   Федерального закона «О персональных данных». На этот

период ответственность за хранение списков возложить на системного

администратора Сухоложской городской территориальной   избирательной

комиссии Шунайлову Н.Н., местом хранения списков определить помещение

КСА ГАС «Выборы».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Тютяеву Н.А.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии

Н.А. Тютяева

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии

М.В. Колик